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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK
Nr.J 107 Prot. Roskovec,mé(z-;’- .07 2026
VENDIM

Nr. Al datel/D 107 12026

«pER SHTESE FONDESH NGA TE ARDHURAT E TRASHEGUARA NE BUXHETIN E VITIT

2026”

Né mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, neni 54 pika ¢ dhe dh, t&
ligjit N1.68/2017 “Pér financat e vetégeverisjen vendore®, neni 45 t& tij , Udh&zimi Nr.9 daté 20.03.2018
“Pér procedurat standarte t€ zbatimit t& buxhetit" , pika 103, t&¢ VKB Nr.71, daté 24.12.2025 “Pér
miratimin e dokumentit pérfundimtar t& PBA 2026-2028 dhe t& buxhetit t& vitit 2026” , si dhe materialeve
t& paragitura nga Drejtoria Ekonomike ; Késhilli 1 Bashkisg,

-VENDOSI :

I. Té miratojé shpenzimet nga t& ardhurat t€ trashéguara nga viti 2025 pér shumén 67,680,316 leké
sipas tabelés sé& bashkélidhur kétij vendimi.

II. Ngarkohet Administrata e Bashkisé pér zbatimin e kétij vendimi.

III. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

Bashkia Roskovec - Qendér Roskovec, web: www(@bashkiaroskovec.gov.al, e-mail: info@bashkiaroskovec.gov.al
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